
  

TELŠIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „BERŽELIS“ 

DIREKTORĖ REGINA LUKAUSKIENĖ 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

                                                            2024-01-12 Nr. IL-1    

Telšiai 

PROJEKTAS 
 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 
(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai) 

  

Telšių lopšelis-darželis „Berželis“ (toliau – įstaiga, Lopšelis-darželis) – veiksmingai dirbanti, 

atvira pokyčiams šiuolaikinėje besikeičiančioje visuomenėje ikimokyklinio ugdymo įstaiga, vykdanti 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, siekianti kokybiško kiekvieno vaiko galias bei 

poreikius atitinkančio ugdymosi įstaiga, išlaikanti maksimalų ugdytinių skaičių (pagal Lietuvos 

higienos normą HN 75:2016 ir galiojančius teisės aktus), kurie ugdosi 6-iose grupėse. 2023 metų 

rugsėjo mėnesio duomenimis lopšelyje-darželyje ugdomi 113 vaikų, suformuotos ir pilnai užpildytos 6 

grupės, iš jų – 1 priešmokyklinė, 1 mišraus amžiaus vaikų grupė, 3 – ikimokyklinio amžiaus ir 1 

ankstyvojo amžiaus vaikų grupė. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas įgyvendina 13 

mokytojų, 2 pagalbos specialistai,  aplinkos funkcionavimą užtikrina 14 aptarnaujančio personalo 

darbuotojų. 

Įstaigos 2022–2024 metų strateginiame plane suformuluoti veiklos prioritetai orientuoti į 

efektyvią, veiksmingą, nuosekliai organizuotą Lopšelio-darželio veiklą, telkiant įstaigos bendruomenę 

aktualių ugdymo(si) problemų sprendimui, laikantis viešumo ir bendradarbiavimo principų į kokybišką 

ugdymo proceso organizavimą, edukacinių erdvių kūrimą bei atnaujinimą. 

Strateginio 2022–2024 plano įgyvendinimas vykdomas pagal 2022, 2023 metų veiklos planus. 

Nuosekliai ir kryptingai telkta bendruomenė 2023-iems metams iškeltų veiklos tikslų įgyvendinimui. 

Tikslams pasiekti suformuluoti uždaviniai, kurie orientuoti į įstaigos 2022-2024 metų strategijos 

įgyvendinimą, numatytos priemonės, atsakingi vykdytojai, finansavimo šaltiniai, tikslo įgyvendinimo 

kriterijai. 

Įgyvendinant pirmąjį tikslą – „Teikti kokybišką ugdymą, orientuotą į patyriminę veiklą ir 

ugdymo turinio naujoves, siekiant kiekvieno vaiko individualios pažangos“ vienas prioritetinių 

uždavinių buvo užtikrinti ugdymo kokybę bei integruotai taikyti ikimokyklinio ugdymo inovacijas 

siekiant ugdymo(si) kokybės ir kiekvieno ugdytinio asmeninės pažangos. Tuo tikslu didelį dėmesį 

skyriau personalo kaitai, naujų kadrų atrankai, darbuotojų profesinių ir asmeninių kompetencijų 

stiprinimui. Skatinau pedagogų bendruomenę nuosekliai spręsti ugdymo procesui aktualias problemas: 

tikslingas ugdomojo proceso planavimas, efektyvus vaikų pažangos vertinimas, inovatyvaus požiūrio į 

ugdymą formavimas. Buvo vykdoma ugdymo turinio planavimo priežiūra, įvertinta 90% pedagogų 

veiklos planų bei vaiko individualios pažangos stebėjimo, fiksavimo bei rezultatų analizavimo ir 

pasiekimų vertinimo priežiūra.  Šių procesų dėka pagal įstaigos ikimokyklinio ugdymo programą 

„Pažinimo takeliu“ ir atnaujintą Bendrąją priešmokyklinio ugdymo programą, mokytojų išdiskutuota ir 

parengta nauja ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo planavimo forma. Baigiantis mokslo metams 

(gegužės mėnesį) skatinau mokytojų refleksijos, nuolatinio tobulėjimo kultūros puoselėjimą, 

apibendrinti ir išdiskutuoti mokytojų savianalizės rezultatai, priimti nutarimai veiklos tobulinimui. 

Siekiant ugdymo kokybės didelis dėmesys buvo skiriamas palankioms sąlygoms sudaryti vaikų 

emociniam, socialiniam saugumui ir sveikatai stiprinti užtikrinant kokybišką ugdymą(si) įvairių 

gebėjimų vaikams. Skatinau pedagogus ieškoti ugdymo turinio įvairovės, o tai sudarė prielaidas 

kryptingam ir individualizuotam ugdymo turinio įgyvendinimui, platesnio požiūrio į vaiko poreikius 



  

formavimui, ugdymo akademiškumo mažinimui, atsigręžiant į vaikų kritinio mąstymo, kūrybiškumo, 

lyderystės, asmeninio veiksmingumo ugdymą.  

 Lopšelio-darželio bendruomenė aktyviai dalyvauja projektinėse veiklose, kurios sukuria 

prielaidas įstaigos pedagogams, bendradarbiaujant su rajono, respublikos ar kitų šalių partneriais 

įgyvendinti inovatyvias patirtis ugdant vaikų kalbinius gebėjimus per STEAM metodiką: respublikinė 

virtuali paroda „Mano Kalėdinis nykštukas. STEAM“, respublikinis STEAM projektas ,,Dovana 

mokytojai“, tarptautinis projektas ,,Kartu paskaitykim knygelę“, respublikinis projektas „Labas raide“, 

respublikinis virtualus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projektas ,,Dirba pirštukai – 

žodį tariu“ ir kt. Muzikinius, meninius bei kūrybinius sumanymus visose amžiaus grupėse mokytojos 

kartu su savo ugdytiniais įgyvendino dalyvaudamos: respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų kūrybinių darbų parodoje „Ačiū, kad tave turiu“, tarptautiniame meniniame projekte 

„Smėlio pilys“, respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekte – parodoje 

„Piešiame džiaugsmą“,  respublikinėje virtualioje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų nuotraukų parodoje „Mano pirmoji abėcėlė“, tarptautiniame ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų ir bendruomenės narių projekte – festivalyje „Skamba dainos 

tėviškėlėj, muzikuoja mūsų šeimynėlė 2023“, respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų logoritminiame projekte „Tau, mamyte“,  tarptautiniame projekte „EuDaMus 2023 – 

Europos muzikos diena“ ir kt.  

 Noriu pabrėžti, jog vienas sėkmingiausių projektų įvykęs per 2023 metus – mūsų lopšelio-

darželio „Berželis“ 50-ties veiklos metų paminėjimas. Šiai progai subūrėme visas Telšių rajono 

ikimokyklines įstaigas, surengėme vaikų ir mokytojų kūrybinių darbų parodą „Sveikinimas Berželiui“. 

Parodos dalyviai apdovanoti atminimo dovanėlėmis, o meniški darbai puošia mūsų įstaigos erdves. 

 Sėkmingam ugdomojo proceso organizavimui skatinau mokytojas taikyti tyrinėjimo, 

eksperimentavimo metodus, palaikyti ugdytinių iniciatyvas bei norą smalsauti. Tam tikslui inicijavau 

priemonių, kurios padeda praturtinti žinias apie daiktus, reiškinius, supantį pasaulį įsigijimą; lauko 

termometrų, QR kodais praturtintus edukacinius plakatus, įvairaus dydžio ir formų kolbeles 

eksperimentams, didinimo stiklų, pipečių ir kt. Reikia pasidžiaugti, kad mokytojos aktyviai įsitraukė ir 

į projektines veiklas: „Pažink, patirk, išbandyk ir atrask“ (rajoninis), Telšių raj. IP ugdymo mokytojų 

metodinio ratelio projektas „Pažinkim savo kraštą per STEAM veiklas“,  šalies ikimokyklinio amžiaus 

vaikų virtualioji STEAM tyrinėjimų, atradimų laboratorija „Vandens lašelio išdaigos“, draugiškoji 

SEU Drambliada, respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, jų tėvų ir mokytojų 

STEAM projektas „STEAM kūrybinės dirbtuvės žiemą“,  respublikinis pedagogų metodinių priemonių 

kūrimo projektas „Stalo žaidimai“ ir kt. Toliau sėkmingai vyresnio amžiaus vaikų grupėse 

įgyvendinama socialinio emocinio ugdymo programa „Kimochis“. 

Bendradarbiaujant su Telšių rajono ikimokyklinėmis įstaigomis įgyvendinta net keletas 

projektinių veiklų, turinčių didžiulę išliekamąją vertę, suteikusių pažintinių, kūrybinių, teigiamų 

emocinių išgyvenimų bei patirčių. Sudalyvauta visose ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

iniciatyvos/veiklos 2023 metų projektuose – „Mes esame skirtingi, bet tuo pačiu vieningi“.  

 Siekdama užtikrinti švietimo prieinamumą ir lygias galimybes visiems ugdytiniams skatinau 

pedagogus įvertinti įstaigos galimybes ir savo pačių pasirengimą užtikrinti įtraukiojo ugdymo  

organizavimą. Tuo tikslu organizuoti mokymai, paskaitą mokytojų padėjėjom skaitė Telšių PPT 

lektorė V. Bidvienė, tema „Ikimokyklinio  amžiaus vaikų, turinčių SUP, atpažinimas“. Sudarytos 

sąlygos keturiems pedagogams dalyvauti Kaune vykstančiuose ilgalaikės programos mokymuose 

„Švietimo pagalbos specialistų profesinis augimas, paremtas praktine patirtimi, inovatyvių mokymosi 

metodų ir būdų įvairove, ugdant spec. poreikių vaikus“. 

 Užtikrinant kokybišką ugdymą, skatinau plėtoti tautiškumo ir tautinės savimonės ugdymą. 

Bendradarbiaujant su Masčio darželio pedagogais, mokytojai ruošė vaikus tradiciniam žemaitiškų 



  

skaitymų konkursui „Žemaitėjės vakā“. 

 Minint laisvės gynėjų dieną – Sausio 13-tą, tradiciškai dalyvavome respublikinėje pilietinėje 

iniciatyvoje „Atmintis gyva, nes liudija“, prisijungėme prie Valstybinės lietuvių kalbos komisijos 

organizuojamų Lietuvių kalbos dienų 2023. Pilietiškumo ugdymas ypač svarbus agresorės Rusijos 

sukeltame Ukrainos karo kontekste, tad telkiau įstaigos bendruomenę įvairioms palaikymo ir taikos 

akcijoms Ukrainos tautai, o ypač jos vaikams. Lopšelyje-darželyje buvo sudarytos palankios sąlygos 

integruotis 8 ukrainiečių vaikams, skatinau pedagogus kurti šiems vaikams tokias sąlygas, kurios 

palaikytų ukrainietišką identitetą ir tautiškumą. Vasario 16-tai paminėti įstaigoje buvo atidaryta vaikų 

kūrybinių darbų paroda – mugė „Maži darbai – kilniam tikslui“. Parodoje buvo galima įsigyti darželio 

vaikų sukurtų įvairiausių rankdarbių, o už juos surinktos lėšos paaukotos Ukrainai, taip prisidėjome 

prie akcijos RADAROM. 

Lopšelio-darželio savitumą atspindi antras tikslas – „Vaikų sveikos gyvensenos pradmenų 

ugdymas, įgyvendinant sveikatos stiprinimo programas“. 

 Bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos specialistu toliau tęsiama sveikatą stiprinančios 

mokyklos programa bei kitos vaikų sveikatos ir sveikos gyvensenos įgūdžių ugdymo priemonės. Iki 

2023 metų gegužės 31 d. 80% ugdytinių ir 60% mokytojų dalyvavo ilgalaikiame Lietuvos masinio 

futbolo asociacijos (MaFA) ir Lietuvos futbolo federacijos (LFF) programos „Sugrąžinkime vaikus į 

stadionus“ projekte „Futboliukas“. Pagal panaudos sutartį projekto organizatoriai padovanojo sportinių 

marškinėlių mokytojoms, sportinio inventoriaus judriai veiklai, užduočių knygučių, kanceliarinių 

priemonių. Grupių komandos organizavo įvairias sportines rungtis, mankštas, estafečių žaidimus lauke 

ir salėje visais metų laikais. Grupių komandos aktyviai įsijungė į judrią veiklą skatinantį projektą 

„Žiemos žaidynės lauke“, į sveikatą stiprinančių mokyklų „Bangą per Lietuvą 2023!“. Smagiai 

sudalyvauta sportinėje pramogoje „Pasaulinė pingvinų savaitė. Greitasis ėjimas” bei visus mokslo 

metus trukęs Telšių rajono savivaldybės VSB organizuotas konkursas „Sveikiausia ikimokyklinio 

ugdymo grupė rajone 2022-2023“. Mūsų darželio „Riešutėlių“ grupei skirta trečia vieta! Kaip ir 

kasmet sportiškai nusiteikę užbaigėme mokslo metus ir pasitikome vasarą įveikdami linksmas 

estafetes, išbandydami rankų miklumą ir kojų greitumą. 

 Nuo 2019 metų lopšelis-darželis įtrauktas į sveikatą stiprinančių mokyklų tinklą. Įstaigoje 

nuosekliai su ugdymo procesu integruotos ir įgyvendintos 2020-2024 m. sveikatos stiprinimo 

programos „Sveikas vaikas – laimingos bendruomenės raktas“ veiklos (įvykdyta ne mažiau 80% 

numatytų veiklų), į procesą įtraukiant įstaigos darbuotojus, ugdytinių tėvelius bei socialinius 

partnerius. Kad vaikas augtų sveikas ir laimingas ne mažiau svarbus yra teigiamas emocinis ryšys bei 

tinkama suaugusiųjų reakcija į vaiko reiškiamas emocijas. Įstaigoje buvo vykdomi didžiulę vertę tiek 

vaikams, tiek pedagogams turintys respublikiniai projektai: socialinė akcija skirta pasaulinei autizmo 

dienai paminėti „Keliaukime kartu – visi skirtingi, visi lygūs“, tarptautinė draugystės iniciatyva 

„Matau tave“, respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų, švietimo pagalbos 

specialistų socialinio emocinio ugdymo projektas „Jausmoteka: tyrinėkime jausmus drauge“. 

Įgyvendinat trečiąjį tikslą – „Stiprinti besimokančios ir bendradarbiaujančios 

bendruomenės idėją“– telkiau bendruomenę aktualių klausimų diskusijoms, sprendimų priėmimui, 

veiklos kokybės įsivertinimo kultūros formavimui. Vadovaujantis ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas vykdančių mokyklų veiklos kokybės įsivertinimo metodika, atliktas visuminis – 

platusis įstaigos veiklos kokybės vertinimas pagal rekomenduojamas 7 veiklos sritis. Suburta 

mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė atliko bendrą mokyklos veiklos analizę iš turimų 

duomenų ir sutarė dėl tolesnio – teminio įsivertinimo eigos plano, kuriuo remiantis bus numatyti 2024 

metų įstaigos veiklos uždaviniai ir priemonės. Įstaigoje atliktas darbuotojų vertinimas. Vertinimas 

padėjo pamatuoti ir įvertinti darbuotojų atliekamų veiklų lygį, išsiaiškinti darbuotojų požiūrį į 

komandinės veiklos galimybes. Vertinant darbuotojus, prioritetas skirtas darbuotojų sėkmei pripažinti 



  

ir skatinti nusistatyti motyvuotus tikslus, kurie sutampa su lopšelio-darželio tikslais. Įgyvendinant 

uždavinį – „Skatinti ir plėtoti įstaigos bendruomenės narių bendradarbiavimą, iniciatyvumą ir darbą 

komandose“ – plėtojau demokratinius santykius, skatinau ir sudariau sąlygas savarankiškai darbo 

grupių, komisijų veiklai. Kūriau palankų mikroklimatą ir saugias darbo sąlygas visiems darbuotojams, 

skatindama diskusijas, kuriose gerbiama kitokia pozicija ar nuomonė.  

Palaikiau ir skatinau mokytojų kolegišką bendradarbiavimą tobulinant profesionalumą, kryptingą 

mokymąsi. Inicijavau ir sudariau sąlygos visų darbuotojų profesiniam tobulėjimui. Pradedant naujus 

mokslo metus, suorganizuota psichologės Ingos Nagytės paskaita tema „Kaip kalbėti, kad išgirstų?“. 

Logopedė metodininkė Lina Sakienė įstaigos mokytojams vedė mokymus „Praktinis užduočių kūrimas 

programa Canva“, mokytojų padėjėjos išklausė Telšių PPT lektorės V. Bidvienės paskaitą 

„Ikimokyklinio  amžiaus vaikų, turinčių SUP, atpažinimas“. Mokymuose dalyvavo apie 90% 

darbuotojų. Mokytojai dalijosi gerąja patirtimi su rajono ir respublikos pedagogais socialiniuose 

tinkluose, mokytojų pasitarimų, posėdžių metu buvo aptariamos sukauptos patirties pasidalijimo 

galimybės, nagrinėjamos inovatyvaus ugdymo pritaikymo ir kylančių problemų sprendimo galimybės 

bei įvairaus pobūdžio sunkumai.  

 Lopšelio-darželio bendruomenė yra besimokanti organizacija, o tai rodo ne tik įstaigos 

darbuotojų tarpusavio bendradarbiavimas, bet ir glaudūs santykiai su socialiniais partneriais. 

Džiaugiuosi ir didžiuojuosi visos lopšelio-darželio komandos sutelktu darbu ruošiantis ir minint 

įstaigos 50-ties metų jubiliejų. 

Siekis – telkti bendruomenę strateginių tikslų įgyvendinimui – skatino ir toliau planingai 

vykdyti materialinės bazės gerinimo darbus:  grupės aprūpintos naujomis skaitmeninėmis 

priemonėmis, audio aparatūra, žaislais, buitiniais prietaisais. Inicijavau atnaujinti ir sutvarkyti vidaus ir 

lauko erdves: įstaigos laiptines puošia įsigytos meniškos edukacinės priemonės, lauko erdvės 

užpildytos naujais želdiniais, į kitą erdvę perkelti grupių daržiukai, pertvarkytas smėlio dėžių 

išdėstymas, nupirkta nauja didelė smėlio dėžė, suplanuotas naujos žaidimų aikštelės įsigijimas. 

 Įstaigoje teikiama koordinuota ir kvalifikuota švietimo pagalba.  Aktyvi ir profesionali Vaiko 

Gerovės Komisijos veikla, kurios viena iš funkcijų – bendradarbiaujant su vaiko tėvais, mokytojais, 

specialistais, kuo anksčiau nustatyti vaiko ugdymo(si) sunkumus ir organizuoti jo poreikius atitinkantį 

ugdymą. 2023 metais įstaigą lankė 14 vaikų, kuriems buvo nustatyti vidutiniai specialieji ugdymosi 

poreikiai ir 4 vaikai su dideliais ugdymo poreikiais. Gautas papildomai 1 etatas (viso turime 2,5 etato) 

mokytojo padėjėjo darbui su didelius spec. poreikius turinčiais vaikais. Naujomis priemonėmis 

pildomi kabinetai švietimo pagalbos specialistams,  įrengta erdvė vaikų nemiegančių pietų miego 

poilsiui.  

Suplanuoti lopšelio-darželio tikslai ir uždaviniai sėkmingai įgyvendinti,  numatyti tęstiniai 

darbai, kurie užtikrins inovatyvų ugdymą, grįstą įstaigos veiklos tobulinimu, palankių sąlygų sudarymą 

įvairių gebėjimų turinčių ugdytinių saviraiškos tenkinimui, psichinės ir fizinės sveikatos ugdymui, 

bendruomenės komandinio darbo ir partnerystės plėtojimui. 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

1. Pagrindiniai praėjusių 2023 metų veiklos rezultatai 

 

Metų užduotys 

 

 

Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 
(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1. Užtikrinti gerą 
kiekvieno vaiko 
savijautą, kuriant 

1.1.1. Pagilintos 

mokytojų 

kompetencijos apie 

1.1.1.1. Iki 2023-09-30 

organizuoti mokymai, kviesti 

specialistai, teikta 

Organizuoti mokymai: 2023-04-

06 Telšių PPT vyr.  spec. 

pedagogės – logopedės Violetos 



  

įtraukią aplinką, 
įgyvendinat 
socialinio emocinio 
ugdymo programas, 
tobulinant STEAM 
gebėjimų 
ugdymą(si) 
technologinių ir 
inžinerinių 
tyrinėjimų srityse 
bei vaikų fizinės 
sveikatos ugdymąsi 
lauko edukacinėse 
erdvėse. 

įtraukiojo ugdymo 

organizavimą, 

aplinkos kūrimą, 

vaiko poreikių 

atpažinimą ir 

pagalbos jam teikimą. 

 

 

informacija darbuotojams 

apie įtraukųjį   ugdymą, 

aplinkos kūrimą, poreikių 

atpažinimą ir veiksmingos 

pagalbos teikimą. 

 

Bidvienės paskaita 

„Ikimokyklinio amžiaus vaikų, 

turinčių SUP, atpažinimas“; 

Psichologės Ingos Nagienė 

paskaita „Kaip kalbėti, kad 

išgirstų?“. Dalyvavo 100% 

mokytojų ir jų  padėjėjų. 

 

Sudaryta galimybė mokytojams 

dalyvauti l/d „Žemaitukas“ 

organizuojamoje  konferencijoje 

„Įtraukiojo ugdymo link“.  

 

Sudarytos sąlygos 4 mokytojoms 

dalyvauti ilgalaikės programos 

„Švietimo pagalbos specialistų 

profesinis augimas, paremtas 

praktine patirtimi, inovatyvių 

mokymosi metodų ir būdų 

įvairove, ugdant spec. poreikių 

vaikus“ mokymuose. 

 

Atliktas vaikų ugdymo kokybės 

tyrimas (tėvų (globėjų) apklausa. 

Apklausos duomenimis ugdymo 

kokybę įstaigoje vertina gerai 

60% respondentų. 

 1.1.2. Tinkamai 

integruojama 

socialinių emocinių 

įgūdžių programa 

„Kimochi“, suteiks 

vaikams naujų 

įgūdžių, sustiprins 

savivoką, 

savireguliaciją, 

pagerins savijautą. 

 

1.1.2.1. Iki 2023-11-30 

organizuoti 1 – 2 pedagogų 

metodinės veiklos 

užsiėmimai, kurių metu 

pristatomas „Kimochi“ 

priemonių panaudojimas.  

1.1.2.2. Ne mažiau kaip 30% 

mokytojų socialinių įgūdžių 

programą sėkmingai 

integruos į ugdomąjį 

procesą.  

1.1.2.3. Grupių aplinką 

papildyti 1-2 naujomis 

priemonėmis, skirtomis 

vaikų nusiraminimui, 

susikaupimui, dėmesio 

koncentracijai.  

 

Atlikau grupių veiklų planavimo 

stebėseną. Užfiksuota, jog 

vyresniųjų ikimokyklinių ir 

priešmokyklinės grupės 

mokytojos (30%) kartą per 

savaitę integruoja į ugdymo 

procesą „Kimochi“ programos 

elementus.  

 

Pastebėjau, jog planingai 

vykdomas „Kimochi“ programos 

integravimas prisideda prie vaikų 

charakterio ugdymo, pasitikėjimo 

savimi, moko suprasti  savo 

jausmus, o tai yra pagrindas 

sėkmingam socialiniam 

bendravimui. 

 

Inicijavau grupių papildymą 

priemonėmis. Nupirkti 

sensoriniai laikrodukai, kolbelės, 

lavos lempos nusiraminimui, 

sėdmaišiai, 2 tylos nameliai 

norintiems trumpam atsiriboti 

nuo aplinkinių, stalo žaidimai, 

muzikos instrumentai. 

8.1.3. Visose amžiaus 8.1.3.1. Kiekvienoje grupėje Pagal galimybes ir realų poreikį, 



  

grupėse įgyvendinti 

ugdymo projektai, 

taikant STEAM ir 

inovatyvaus ugdymo 

metodikos elementus, 

plėtojama smalsumą, 

inovacijas ir 

tyrinėjimą 

puoselėjanti kultūra. 

įkurta bent viena nauja 

erdvė, skirta STEAM ir 

inovatyvių ugdymosi metodų 

taikymui. 

 

8.1.3.2. Ne mažiau kaip po 2 

kartus kiekvienoje grupėje 

stebėtos veiklos ir aptartos 

STEAM ir inovatyvaus 

ugdymo principų plėtojimo 

galimybės ir sėkmės. 

 

atsižvelgiant į vaikų amžių ir 

vykdomas veiklas, inicijavau visų 

grupių aprūpinimą pačiomis 

naujausiomis ir 

populiariausiomis STEAM 

priemonėmis darbui patalpose ir 

lauke: interaktyvus robotas 

„Bitutė“, interaktyvūs 

marškinėliai, „kalbanti“ knygutė 

taisyklingos kalbos ugdymui, 

kinetinis smėlis, įvairaus dydžio, 

formų ir medžiagų kaladėlių, 

pažintiniai mokomieji plakatai ir 

kt. 

 

Stebėtos veiklos grupėse ir lauke. 

90% mokytojų kartu su vaikais 

atliko eksperimentus, 

projektinius darbus, skatino vaikų 

norą tyrinėti, augti pažinimo 

srityje.  

Veiklų sklaida grupių pokalbių 

programėlėse messenger, 

socialiniuose tinkluose, įstaigos 

internetinėje svetainėje. 

Anketinės apklausos metu suvesti 

rezultatai parodė, jog per 2023 

metus pedagogai padidino 

STEAM veiklų įvairovę 

dalyvaudami: 4  respublikiniuose, 

3 –tarptautiniuose STEAM 

projektuose, 2 projektus vykdė 

kartu su rajono bendruomene. 

1.2. Stiprinti 
mokytojų refleksiją 
ir bendradarbiavimą, 
diegiant 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 
ugdymo programas 
vykdančių mokyklų 
veiklos kokybės 
įsivertinimo 
metodiką 

1.2.1. Išsiaiškinta 

naujos įsivertinimo 

metodikos paskirtis ir 

tikslai, principai, 

veiklos kokybės 

įsivertinimo procesas. 

 

1.2.1.1. Iki 2023-04-01 

Organizuotos diskusijos 

bendruomenėje ir išsiaiškinti 

vertinimo tikslai, principai, 

veiklos kokybės įsivertinimo 

modelis. Diskusijose 

dalyvauja 80% mokytojų.  

Pedagogų susirinkimo 

protokolas2023-03-14 IL – 40/1 

Pedagogai supažindinti su 

kokybės vertinimo metodika, 

kokia yra įsivertinimo nauda 

įstaigai, išsiaiškintas veiklos 

kokybės įsivertinimo modelis. 

8.2.2. Aptartas 

pasirengimo 

įsivertinti etapas, 

pasirinkta 

įsivertinimo sritis, 

įsivertinimo 

instrumentai 

8.2.2.1. Iki 2023-05-01 

sudaryta veiklos kokybės 

įsivertinimo grupė, 

pasirinkta įsivertinimo sritis, 

numatyti įsivertinimo 

instrumentai. 

8.2.2.2. Iki 2023-11-30 

atliktas įstaigos veiklos 

platusis srities įsivertinimas, 

aptarti rezultatai, išskirti 

stiprieji ir tobulintini veiklos 

aspektai, parengta ataskaita. 

 

Sudaryta veiklos kokybės 

įsivertinimo grupė patvirtinta 

direktoriaus įsakymu 2023-03-14 

V-16. 

Paruoštos įsivertinimo formos 

mokytojams ir tėvams. Atlikta 

anketinė apklausa. Organizuotas 

įsivertinimo grupės pasitarimas, 

atlikta 7 sričių skaitmeninė-

procentinė anketinių duomenų 

analizė, nustatytos silpniausios 

sritys, pasirinkta viena iš jų 

giluminiam-teminiam tyrimui. 

Protokolas 2023-05-24 Nr. 1 



  

 

Anketinės apklausos duomenimis 

mūsų darželyje mokytojai  

silpniausią sritį įvardijo – 

„Ugdymo(si) aplinka“ 77%. Tėvų 

(globėjų) duomenimis silpniausia 

sritis – „Darželis ir dalyvavimas 

jo veikloje“ 51%.Problemos 

sprendimas ir tolimesnė veikla 

išdiskutuota mokytojų tarybos 

2023-08-30 Nr. 2 posėdyje.  

1.3. Tęsti vaikų 
sveikatos saugojimo 
kompetencijos 
stiprinimą.  
 

1.3.1.Sukurta/atnauji

nta vaikų fizinį 

aktyvumą 

stimuliuojanti aplinka 

lauko erdvėse. 

1.3.1.1. Iki 2023-05-30 

surinkti daugiau kaip 70% 

bendruomenės narių 

siūlymai dėl veiklos 

galimybių išplėtimo lauko 

erdvėse. 

8.3.1.2. Aprūpinti 1-2 

naujomis, šiuolaikinėmis 

priemonėmis sportui.  

 

Atlikta anketinė tėvų apklausa. 

Apklausoje dalyvavo 53% 

tėvelių. Atlikus gautų duomenų 

analizę - Vaiko gerovė įvertinta 

66%. 

 

Inicijavau lauko aikštynus 

papildyti naujomis, vaikų fizines 

galias, bei norą sportuoti 

sužadinančias priemonėmis 

komandiniams žaidimams: 

tinklinio rinkinys,  futbolo vartai, 

kamuoliai, mankštos kilimėliai. 

1.3.2. Padidės 

bendruomenės ir 

ugdytinių motyvacija 

užsiimti aktyvia 

fizine veikla, surasta 

naujų partnerių, 

padėsiančių 

įgyvendinti 

sveikatinimo 

programos veiklas. 

1.3.2.1.  100%  vaikų ir 80% 

pedagogų dalyvaus fizinio 

aktyvumo veiklose, 

įtraukiant vaikų tėvus. Tęsti 

dalyvavimą ilgalaikiuose 

respublikiniuose 

projektuose. 

8.3.2.2. Parengti ir 

sėkmingai įgyvendinti 1-2 

projektus, Telšių rajono 

savivaldybės bendruomenės 

sveikatos tarybos 

organizuojamų projektų 

konkursui. Gauti 

finansavimą nors 1 projektui. 

8.3.2.3. Vykdyta fizinio 

aktyvumo stebėsena. 

Pedagogai aktyvias veiklas 

įtraukia į ugdymo(si) 

procesą, ne fizinio aktyvumo 

užsiėmimuose. 

 

Tęsiama Sveikos mokyklos 

įgyvendinimo programa, 

orientuojantis į aktyvių veiklų 

atlikimą, vyko tradicinės 

sportinės žaidynės pasitinkant 

vasarą, linksmos estafetės su 

tėvais, projektinė veikla miesto 

stadione, Žemaitijos kaimo 

muziejuje.  
 

Inicijavau 2 projektų rengimą 

Telšių rajono savivaldybės 

bendruomenės sveikatos tarybos 

konkursui. Parengti projektai: 

„Visi kartu – spalvotu emocijų 

takeliu“- laimėta 2000 Eur; 

„Sveiko kūno ir sielos receptai“ -

laimėta 2000 Eur.  

 

Vykdžiau fizinio aktyvumo 

stebėseną visose amžiaus 

grupėse. Skatinau pedagogus 

kūrybiškai ir inovatyviai 

pažvelgti į fizinio aktyvumo 

svarbą augančiam organizmui. 

Teigiamai vertinu veiklų 

pasiruošimą ir patį procesą. Buvo 

organizuojamos: rytinės 

mankštos lauke, greitieji bėgimai, 

jėgos ir koordinacijos estafetės, 

diegiama rungtyniavimo kultūra.   



  

 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos 

1.1. Nėra neįvykdytų užduočių.  

  

 

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys/ veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1.Tęsiu įstaigos aprūpinimą inovatyviomis, 

skaitmeninėmis, įvairiai individualizuotai 

veiklai skirtomis priemonėmis ugdymui, 

papildant vidaus ir lauko edukacines erdves. 

Stiprės mokytojų kompetencijos IT naudojimo srityje, 

ugdymo procesas atlieps atnaujintų programų 

įgyvendinimo galimybes. Ugdymo priemonių bazės 

turtinimas paremtas STEAM, emocinio saugumo, 

įtraukiojo ugdymo principais. Ikimokyklinei grupei 

nupirktas interaktyvus ekranas. Priešmokyklinei grupei 

ugdymo programos įgyvendinimui įsigyti 8 planšetiniai 

kompiuteriai. 

3.2. Inicijavau papildomų etatų įsteigimą 

įstaigoje darbui su didelius specialiuosius 

poreikius turinčiais vaikais. 

Nuo 2023-09-01 įsteigtas mokytojo padėjėjo etatas, 

siekiant gerinti įstaigos pasirengimą ugdyti įvairių 

ugdymosi poreikių turinčius vaikus ir gerinti teikiamų 

paslaugų kokybę.  

3.3.Sudariau palankias ukrainiečių vaikų 

integravimui į ugdymo procesą. 

Įstaigoje buvo sėkmingai ugdomi 8 ukrainiečių šeimų 

vaikai. Sudarytos ikimokyklinio ugdymo sutartys, 

aptartos ugdymo(si) sąlygos, poreikiai ir galimybės. 

Vaikai aprūpinti būtiniausiomis ugdymui ir 

savarankiškai veiklai skirtomis priemonėmis. Palaikomas 

nuolatinis ryšys su ugdytinių šeimos nariais.  

3.4. Inicijavau bendradarbiavimo sutarčių 

pasirašymą su: Telšių kultūros centru; Telšių 

„Džiugo“ gimnazija; UAB „Takoskyra“. 

Pasirašytas susitarimas su LŠMPS projekto 

„PATHWAYS“ vykdymo laikotarpiui. 

Bendradarbiavimas vykdomas socialinių kompetencijų 

plėtojime, suaugusiųjų mokymuose „Ikimokyklinio 

ugdymo pedagogo padėjėjo“ modulinėje profesinio 

mokymo programoje. Pagal galimybes išbandysime 

projekto sukurtas priemones, galimybė dalyvauti 

projekto mokymuose Italijoje ir perduoti patirtį įstaigos 

pedagogams.  

3.5. Inicijavau paraiškos teikimą Telšių rajono 

savivaldybės mokyklų pažangos skatinimo 

projektams. 

Parengta paraiška projektui „Mūsų mažieji atradimai“. 

Finansavimo projektas negavo, tačiau pagal galimybes 

įsigijome priemonių ir kuriame į STEAM ugdymą  

orientuotas veiklas.  

3.6. Profesinių kompetencijų gilinimas: 

- Centralizuota vaiko prašymų priėmimo 

sistema. Pažymėjimo Nr. 10.1.3.-ESFA-R-920-

81-0006; 

- konferencija „Įtraukiojo ugdymo link“, 

pažymos Nr. 23KT-462; 

- „Sensorinių erdvių kūrimas atsižvelgiant į 

skirtingus vaikų poreikius“, Ugdymo meistrai, 

pažymėjimas 2023-03-17 Nr. w0pz9ycfjt; 

- „Naujas priešmokyklinio ugdymo priemonių 

komplektas EMIS: žaismingam, tyrinėjimu 

grįstam mokymui(si). 2023-04-05, Šviesa, Nr. 

23-MC-018241 

- Sveikatos žinių ir įgūdžių atestavimo 

Patobulintos vadybos ir teisės žinios, bendrosios ir 

vadybinės kompetencijos.  

 

 

Pagilintos žinios apie įtraukiojo ugdymo įgyvendinimo 

galimybes ikimokyklinėje įstaigoje, iššūkiai ir jų 

sprendimo būdai, šeimos ir pedagogo sąveika, aplinkos 

kūrimas.  

 

Susipažinta su nauja priešmokyklinio ugdymo programa, 

jos diegimo galimybėmis bei iššūkiais organizuojant 

veiklų planavimą, vykdant vaikų pažangos vertinimą, 

stebėjimus. 

 



  

pažymėjimas, 2023-06-05, Nr. IH25678; 

- Ilgalaikė programa „Švietimo įstaigų vadovų 

lyderystės ugdymui kompetencijų tobulinimas 

– kelias efektyvios ir įtraukios mokyklos link“; 

Patobulintos/prisiminta švietimo įstaigų darbuotojų 

higienos įgūdžių žinios. 

3.7. Sukūriau palankias sąlygas studentų 

praktikai įstaigoje: praktiką atliko 4 Klaipėdos 

aukštesniosios pedagoginės m-los studentės ir 

4 UAB „Takoskyra“ studentės. 

Studentų praktika įstaigoje teikė daugiafunkcinę naudą. 

Stiprinami socialiniai ryšiai su mokymo institucijomis, 

turime galimybę pasitikrinti savo praktinių ir 

technologinių idėjų panaudojimo galimybę ugdymo 

procese. Plėtojami naudingi partnerystės ir 

bendradarbiavimo ryšiai. Gauta reali pagalba susidarius 

ypatingai situacijai.  

3.8. Skatinau įstaigos darbuotojus 1,2 % 

paramos pritraukimą.  

Įstaiga paramos sąskaitoje turi 3516,66 Eur, kurie bus 

panaudoti ugdomosios aplinkos turtinimui. 

3.9. Nuo 2023 m. vasario mėnesio esu 

Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

vadovų asociacijos narė (LIUVA). 

Savanoriškumo pagrindu veikianti asociacija, vienijanti 

ikimokyklinių ugdymo įstaigų vadovus bendrai 

veikliai švietimo plėtrai, keliant savo narių profesinį 

meistriškumą, skleidžiant sukauptą pedagoginio ir 

vadybinio darbo patirtį, siekiant aukštos darbo kultūros, 

susijusioje su priešmokykliniu ir ikimokykliniu ugdymu 

bei  švietimo pagalbos teikimu. 

3.10. Lopšelio-darželio „Žemaitukas“ 

direktoriaus pavaduotojo ugdymui atrankos 

komisijos narė. 2023-06-27 Nr.S-77  

Vadovavimo ir pedagoginės patirties pritaikymas 

vertinant atrankos dalyvių pasirengimą siekiamai 

pareigybei užimti. 

3.11. Inicijavau draudimo sutarčių sudarymą 

su UADBB „DRAUSMA“. 

Sudarytos dvi draudimo sutartys. Apdrausti vaikai nuo 

nelaimingų atsitikimų. Visi darbuotojai apdrausti 

civiliniu atsakomybės draudimu. Mokyklos Tarybos 

sutikimu panaudotos 1,2% lėšos. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai 

 

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲATLIKTIPAREIGYBĖSAPRAŠYMENUSTATYTASFUNKCIJAS 

VERTINIMAS.  

 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 

 

Užduotys 
 

Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 
ir jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

 
Vertinimo kriterijai 

Pažymimas atitinkamas 

langelis:1– 

nepatenkinamai; 

2–patenkinamai; 

3– gerai; 
4– labai gerai 

5.1.Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas 1□ 2□ 3□ 4x 

5.2.Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas 1□ 2□ 3□ 4x 

5.3.Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas 1□ 2□ 3□ 4x 

5.4.Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant 

rezultatų 

1□ 2□ 3□ 4x 

5.5.Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□ 2□ 3□ 4x 



  

 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲTOBULINIMAS 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 

6.1.Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo 
rodiklius 

Labai gerai X 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta 
pagal sutartus vertinimo rodiklius 

Gerai☐ 

6.3.Įvykdyta nemažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Patenkinamai☐ 

6.4.Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Nepatenkinamai ☐ 

 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Gebėjimą sistemiškai mąstyti, modeliuoti situacijas keičiantis teisės aktams.  

7.2. Švietimo įstaigos išteklių valdymo: nustatyti materialinių, finansinių išteklių, reikalingų įstaigai 
funkcionuoti poreikį. 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

8. Kitų metų užduotys 

(nustatomos nemažiau kaip 3 ir nedaugiau kaip 5 užduotys) 

 

Užduotys 

 

Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 
(kuriais vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys įvykdytos) 

8.1. Efektyvinti ir kurti 

palankias ugdymo(si) 

sąlygas atnaujintos 

Bendrosios 

priešmokyklinio 

ugdymo programos 

įgyvendinimui. 

8.1.1. Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai sėkmingai 

taiko atnaujintą Bendrąją 

priešmokyklinio ugdymo 

programą.  

8.1.1.1. Visi priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai dalyvauja bent 1 mokymuose 

apie atnaujintas programas. 

8.1.1.2. Priešmokyklinio amžiaus vaikų 

tėvai supažindinami su programos 

turiniu, ypatumais, organizuojamas bent 

1 tėvų susirinkimas. 

8.1.1.3. Kiekvienas priešmokyklinio 

ugdymo mokytojas pristato savo patirtį 

kolegoms 1 kartą metuose, patirtis 

analizuojama. 

8.1.1.4. Organizuojama atnaujintos 

Bendrosios priešmokyklinio ugdymo 

programos vykdymo priežiūra (ne 

mažiau kaip 2 veiklos). 

8.1.2. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai išsamiai susipažinę 

su atnaujinta priešmokyklinio 

ugdymo programa. 

8.1.2.1. Visi priešmokyklinio ir 50% 

ikimokyklinio ugdymo mokytojų 

dalyvauja praktiniuose programos 

taikymo mokymuose. 

8.1.2.1. Organizuotos ne mažiau kaip 2 

pedagogų diskusijos apie programų 

taikymo aspektus. 



  

8.1.3. Ugdymo proceso 

individualizavimas ir 

diferencijavimas atkreipiant 

dėmesį į vaiko pažangą ir 

gebėjimus. Pagal poreikį ir 

galimybes įgyvendinamas 

įtraukiojo ugdymo modelis. 

8.1.3.1. Organizuoti bent 2 mokymai 

įstaigoje pedagoginiam ir techniniam 

personalui įtraukiojo ugdymo tema.  

8.1.3.2. Ne mažiau kaip 50% mokytojų 

ir mokytojų padėjėjų dalyvauja 

kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, 

įgis aukštesnę kompetenciją, patobulins 

ugdymo planavimo ir organizavimo 

įgūdžius. 

8.1.3.3. Pagalbos vaikui specialistai 

vykdo edukacinę veiklą įstaigos 

bendruomenei apie įtraukųjį ugdymą. 

Pravesta bent 1 veikla bendruomenei. 

8.1.3.4. Vykdytas bent 1 tarptautinis 

projektas, užtikrinta įvairaus amžiaus 

vaikų kalbos ir komunikacijos sutrikimų 

prevencija. 

8.1.3.5. Bendradarbiavimas su Telšių 

pedagogine psichologine tarnyba, 

sprendžiant specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių ugdytinių ugdymo 

klausimus.  

8.2. Suburti įstaigos 
bendruomenę 2025-
2027 metų strateginio 
plano parengimui. 

8.2.1. Laiku ir kokybiškai 

parengtas strateginis planas. 

8.2.1.1. Sudaryta strateginio veiklos 

plano rengimo grupė. 

8.2.1.2. Strateginio plano rengime 

dalyvauja visa bendruomenė. Tikslai ir 

uždaviniai suderinti su nacionaliniais, 

Telšių rajono prioritetais, įstaigos 

veiklos kokybės įsivertinimo rezultatais 

ir prioritetais. 

8.2.1.3. Strateginio plano projektas 

parengtas iki 2024 m. gruodžio 31d.  

8.3.Motyvuoti ir įtraukti 
įstaigos bendruomenę į 
naujų ir tęstinių 
projektų – programų 
įgyvendinimą. 

8.3. Sėkmingai įgyvendinti 

įstaigos tęstiniai ir naujai 

parengti projektai ir 

programos. 

8.3.1. Parengti ir įgyvendinti ne mažiau 

kaip 2 projektus susijusius su sveikos 

gyvensenos ugdymu. 

8.3.2. Parengti ir įgyvendinti bent 1 

respublikinį projektą. 

8.3.3. Ne mažiau kaip 50% mokytojų 

dalyvaus tęstinėse programose pagal 

įstaigos 2024 metų veiklos planą. 

8.3.4. Pasirašyta bent 1 

bendradarbiavimo sutartis su 

socialiniais partneriais, 

dalyvauta/organizuotas renginys.  

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 

neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Žmogiškieji faktoriai (darbuotojų kaita, laikinas nedarbingumas) 

9.2. Teisės aktų, reglamentuojančių aprašų kaita. 

9.3. Pandemija. 

 

 



  

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:    
 

 

 

 

(mokykloje–mokyklos tarybos                  (parašas)                                   (vardas ir pavardė)                  (data) 
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos 

įstaigoje –savivaldos institucijos 

įgaliotas asmuo / 

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 
 
 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:    
 

 

 

 

(valstybinės švietimo įstaigos savininko (parašas)            (vardas ir pavardė)                    (data) 
teises ir pareigas įgyvendinančios 

institucijos(dalyvių susirinkimo) įgalioto 

asmens pareigos; savivaldybės švietimo 

įstaigos atveju–meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas . 

 
  

Susipažinau 

 
 

(švietimo įstaigos vadovo pareigos)      (parašas)                   (vardas ir pavardė)           (data)



  

 


